平成 29 年 6 月 14 日

お取引先様  各位

      大阪市中央区久太郎町 2 丁目 5 番 28 号

大末サービス株式会社

代表取締役 西川 雅友

合併のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、弊社は平成 29年 7月１日をもちまして、弊社と同じ大末建設株式会社の 100%子会社で、建設事業

を中心に、人材サービス事業、警備事業、不動産事業など様々なサービスを幅広く展開するテクノワークス株式会

社及び同じく大末建設株式会社 100%子会社で、機械プラント技術者を中心とした人材派遣業務、有料職業

紹介事業を営む安積エンジニアリング株式会社と合併することとなりました。

弊社は同日付をもって一切の権利義務(事業、社員共)をテクノワークス株式会社に引き継ぎます。

 この度の合併は、3 社の事業領域を補完、拡大と効率化を図り、特に建設関連分野の顧客対応力の強化

につなげることと、それらの効果により今まで以上に顧客満足度の向上につなげることを目的としており

ます。又、商号も『大末テクノサービス株式会社』と改めまして、事業展開いたします。

 弊社とお取引いただいております各位におかれましては、合併後も従来に増してご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。

敬  具

【合併の日程】

平成29年7月１日 (合併効力発生日)

【合併方式】

テクノワークス株式会社を存続会社とする吸収合併 (大末サービス株式会社及び安積エンジニアリング株式会

社は合併効力発生日をもって解散)

【合併当事会社の概要】

商号       テクノワークス株式会社

本店所在地    大阪市中央区久太郎町 2 丁目 5 番 28 号  久太郎町恒和ビル

代表者    平家 博

商号       大末サービス株式会社

本店所在地    大阪市中央区久太郎町 2 丁目 5 番 28 号 久太郎町恒和ビル

代表者    西川 雅友

商号     安積エンジニアリング株式会社

本店所在地    大阪市福島区福島七丁目15番26号 大阪YMビル

代表者    石丸 将仁

【合併後(平成29年7月１日以降)の振込口座】

(振込先銀行) 三菱東京ＵＦＪ銀行 大阪営業部          (預金種目) 当座預金

(口座名)    大末テクノサービス株式会社【ダイスエテクノサービス (ｶ)】 （口座番号） ０６７９０３４

※ 尚、当事会社連名による合併のご案内状は後日改めてお送りさせて頂きます。